

*BB Rent Holding ApS
Tranevej 18
7000 Fredericia*

CVR-nr: 35 22 95 58

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BB Rent Holding ApS Tranevej 18 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 22 95 58 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gothersgade 18 7000 Fredericia
Revisor	Revisionskontoret v/Annette B. Nielsen Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer med mere end 5% af kapitalen eller 5 % af stemmerne Bente Langkilde Jensen & Bent Evald Jensen
Tilknyttede virksomheder	BB Rengøring ApS, Tranevej 18, Fredericia.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 186.008 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 1.380.818 og en egenkapital på kr. 1.293.314, hvilket svarer til ca. 93,7 % - og er en stigning på 6,3% i forhold til 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	198.405	100
Andre eksterne omkostninger.....	12.340-	13-
DRIFTSRESULTAT	186.065	87
Indtægter af andre kapitalandele mv.	0	2
Andre finansielle indtægter	2.916	138
Andre finansielle omkostninger	3.189-	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	185.792	227
Skat af årets resultat	216	33-
ÅRETS RESULTAT	186.008	194
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.596-	0
Overført resultat	84.204	93
DISPONERET I ALT	186.008	194

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	472.668	374
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	472.668	374
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	472.668	374
	<hr/>	<hr/>
2 Selskabsskat	7.219	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	888.110	1.013
Likvide beholdninger	20.040	5-
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	915.369	1.008
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.388.037	1.382
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	198.250	200
Overført resultat	911.664	827
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	1.293.314	1.208
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	49
Anden gæld	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	89.723	120
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	94.723	174
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	94.723	174
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.388.037	1.382
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	924.411	924	
Kostpris 31. december 2016	<u>924.411</u>	<u>924</u>	
Op- og nedskrivninger primo	550.148-	200	
Årets resultatandele	198.404	100	
Udloddet udbytte	100.000-	850-	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>451.744-</u>	<u>550-</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>472.667</u>	<u>374</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
BB Rengøring ApS, Fredericia	100%	472.667	198.404
2 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo	48.629-	0	
Udbytteskat.....	635	0	
Skat af årets resultat	2.584	30-	
Regulering af tidligere års skat.....	2.368-	0	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	95.781	0	
Sambeskatningsbidrag.....	44.784-	19-	
Betalt ordinær acontoskat.....	4.000	0	
Selskabsskat i alt	<u>7.219</u>	<u>49-</u>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.846	0	1.596-	198.250
Overført resultat	827.460	0	84.204	911.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>1.208.506</u>	<u>101.200-</u>	<u>186.008</u>	<u>1.293.314</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BB Rent Holding ApS-koncernen. Som hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen